ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 апреля 2022 года        с. Вольно Надеждинское                             № 254

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 05.04.2022  №214 «О завершении отопительного

сезона 2021-2022 годов на территории Надеждинского муниципального района»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от

06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», статьей 11.7

Приказа Министерства Энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 №115 «Об

утверждении правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», МДС 41-

6.2000 «Организационно-методические рекомендации по подготовке к проведению

отопительного периода и повышению надежности систем коммунального

теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации»,

утвержденные Приказом Госстроя Российской Федерации от 06.09.2000 № 203, в

связи с наступлением устойчивых положительных температур наружного воздуха,

администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального

района  от 05.04.2022 №214 «О завершении отопительного сезона 2021-2022 годов на

территории Надеждинского муниципального района» (далее-постановление)

следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1  постановления в следующей редакции:

«1.Закончить отопительный период 2021-2022 годов на территории

Надеждинского муниципального района 29 апреля 2022 года.»

2. Отделу жизнеобеспечения администрации Надеждинского

муниципального района (Вахрушев К.С.) довести настоящее постановление до

сведения лиц, ответственных за исполнение мероприятий, определенных настоящим

постановлением.

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич Н.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

4. Отделу информатизации администрации Надеждинского

муниципального района (Кихтенко В.Г.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района

курирующего вопросы в сфере жилищно-коммунального хозяйства.

И.о. главы администрации Надеждинского

муниципального района           Д.А. Котренко